
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VD 

í _\ 

• s:i''(' ,' S-' 4 RU 
c 

 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI7/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI7/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/08/2022 12:09:34 

   

MOVIMENTOS 00 PROCESSO 
30/0812022 09:46:26 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

021091202211:03:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

051091202210:01:48 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 

045/091202210:18:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 

06/091202215:20:15 CADASTRO DE PROPOSTA L G BEZERRA FARIAS-ME 

061091202215:56:32 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI  ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 

061091202216:23:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 

071091202223:38:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA L G BEZERRA FARIAS-ME 
08/091202208:43:39 MËNSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico n°. GM-PE01712022. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
08/09/2022 08:45:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
08/09/2022 08:45:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço por LOTE", obedecendo 
os valores de referência como base. 
08/09/2022 08:45:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame. 
08/09/2022 08:56:02 MENSAGEM PREGOEIRO 

,MÊENHORES LICITANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus melhores 
eços. Desde já desejamos bons negócios a todosl 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - COMBUSTÍVEIS (COTA PRINCIPAL) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 

Descrição: GASOLINA COMUM 
Quantidade: 194.571 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 
Quantidade: 393.750 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L G BEZERRA FARIAS-ME 050 06.175.740/0001-45 4.318.726,59 3.977.546,49 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Ruão Social 

Gerado em: 08/09/2022 09:35:36 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 de 6 



Razão Social 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Num Documento 

/0  

Oferta inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2410812022 12:09:34 PUBLICADO 

2410812022 12:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/09/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

0810912022 09:02:22 DISPUTA 

0810912022 09:02:22 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 050) 4.318.726,59 

08/09/2022 09:17:22 TEMPO RANDÕMICO 

08/0912022 09:20:51 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 050) 3.977.546,49 

08/0912022 09:22:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
detentor da melhor oferta da etapa de lances é L G BEZERRA FARIAS-ME 

8I09/2022 09:22:22 HABILITAÇÃO 

 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02- COMBUSTÍVEIS (COTA RESERVADA) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: Modelo: 

  

Item: 2 Unidade: LITRO 
Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 
Quantidade: 131.250 

  

Valor Unit.: 000 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: LITRO 
Descrição: GASOLINA COMUM 
Quantidade: 64.857 

Marca: Modelo: 

  

Valor Unit.: 000 

 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L G BEZERRA FARIAS-ME 

 

012 06.175.740/0001-45 1.439.575,53 1.325.848,83 Sim 

       

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

Ia INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/08/2022 12:09:34 PUBLICADO 

24/08/2022 12:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/09/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/09/2022 09:02:22 DISPUTA 

081091202209:02:22 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 012) 1.439.575,53 

08/09/2022 09:17:22 TEMPO RANDÕMICO 

08/09/2022 09:20:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L O BEZERRA FARIAS-ME 
08/09/2022 09:20:22 HABILITAÇÃO 

081091202209:20:32 LANCE L O BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 012) 1.325.848,83 

  

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 03 - ÓLEOS LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETRÓLOEO (COTA PRINCIPAL) 

Gerado em: 08/09/2022 09:35:36 2 de 6 



Ç .t 

7 

A!uiV 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 8 Unidade: BALDE Marca: Modelo: 

Descrição: Óleo lubrificante mineral recomendado para sistemas hidráulicos equipados com bombas de palhetas ou engrenagens 
operando em pressões acima de 1000 psi e/ou rotações acima de 1200 rpm e bombas de pistão operando em qualquer pressão 
recipiente balde com 20 litros 
Quantidade: 143 Valor Unit.: 000 Valor Total: 0,00 

Item: 9 Unidade: BALDE Marca: Modelo: 

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR A DIESEL 15W40 TAMBOR COM 20 LITROS 

Quantidade: 197 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO AE 15W40 API CG4/SJ - BASE MINERAL; MULTIVISCOSO, CLASSIFICAÇÃO 
API CG-4/SJ E ACEA E2-96/132-98/B3-98/134; PARA UTILIZAÇÃO DE MOTORES A DIESEL; DE PRIMEIRA FILTRAGEM; 
HOMOLOGADA PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEICULOS E QUE ATENDA A ECOMENDAÇÃO DA ANP - AGENCIA 
NACIONAL DE PETROLEO. ENVAZADO EM FRASCO PL.ASTICO RESISTENTE CONTENDO 01 LITRO; COM INFORMAÇÕES 00 
RODUTO E FABRICANTE 
uantidade: 1.050 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrição: FLUÍDO E FREIO OT 4 - Fluido de freio 100% sintético; utilizado para sistemas de freio a disco, tambor e ABS de veiculo 
automotivo, atendendo à classificação mínima DOT 4 e norma ABNT NBR 9292:2011; de primeira filtragem; homologado pelas 
principais montadoras de veículos e que atenda a recomendação da Anp - Agencia Nacional de Petróleo. Envazado em frasco 
plástico resistente contendo 500m1; com informações do produto e fabricante 
Quantidade: 206 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W40 - OLEO LUBRICANTE AUTOMOTIVO, SEMI SINTETICO, PARA 
MOTOR A GASOLINA, ALCOOL, FLEX E GNV; DE 4 TEMPOS, CLASSIFICAÇÃO API SN E ACEA A3- 08/b4-08, UTILIZADO EM 
AMPLA FAIXAS DE TEMPERATURA;ATENDE A RECOMENDAÇÃO DOS FABRICANTES: RENAULT, FORO, CITROEN, GM E 
OUTROS. COM  REGISTRO E EMPRESA AUTORIZADA PARA O EXERCICIO DA ATIVIDADE. PRIMEIRA FILTRAGEM. FRASCO 
DE 01 LITRO. 
Quantidade: 1.188 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 

Descrição: ÓLEO 1-IIDRAULICO TIPO ATF - PRIMEIRO USO, INDICADO PARA USO EM TRANSMISSÁOES AUTOMÁTICAS, 
MANUAISE SISTEMA E DIREÇÃO HIDRÁULICA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS; EVITANDO O DESGASTE EA CORROSÃO 
DAS PARTES LUBRIFICADAS, E SUA ADITIVAÇÃO LHE GARANTE AINDA BAIXA OXIDAÇÃO, HOMOLOGADO PELAS 
PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEICULO E QUE ATENDA A RECOMENDAÇÃO DA ANP - AGENCIA NACIONAL DE PETRÓLEO. 
ENVAZADO EM BALDE/BOMBONA CONTENDO UM LITRO, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE. (FRASCO DE 
01 LITRO). 
uantidade: 234 Valor Unit.: 0,00 

em: 4 Unidade: BALDE Marca: 

Descrição: Arla 32 Balde 20 Litros Agente Redutor Líquido Automotivo 

Quantidade: 195 Valor Unit.: 0,00 

 

Valor Total: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrição: GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO DE LÍTIO P/ LUBRIFICAÇÃO DE CUBOS E ROLAMENTOS - Graxa 
Lubrificante a Base de Sabão de Lítio p/ Lubrificação de Cubos e Rolamentos Lata com 1 k 
Quantidade: 690 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 7 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA 04 TEMPOS 20W 50 RECIPIENTE COM 1 L 

Quantidade: 216 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 10 Unidade: BALDE Marca: Modelo: 

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD-A 85W-90 é um lubrificante para engrenagens em serviços pesados, formulado a partir de 
óleos básicos de alto desempenho e um avançado sistema de aditivos tambor com 20 litros 
Quantidade: 53 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L G BEZERRA FARIAS-ME 084 06.175.740/0001-45 320.704,78 298.634,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 053 23.156.411/0001-76 320.704,78 

3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 017 11.044.272/0001-00 320.704,78 

Gerado em: 08/09/2022 09:35:36  

319.500,00 Sim 

320.699,40 Sim 

3 de 6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 078 30.892.220/0001-38 320.704,78 320.704,78 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

   

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24108/2022 12:09:34 PUBLICADO 

241081202212:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/09/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/09/2022 09:07:36 DISPUTA 

8/09I2022 09:07:36 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 084) 320.704,78 

08/09/2022 09:07:36 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 078) 320.704,78 

08/09/2022 09:07:36 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053) 320.704,78 

08/09/2022 09:07:36 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 320.704,78 

08/09/2022 09:10:48 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053) 320.700,00 

08/09/2022 09:22:36 TEMPO RANDÕMICO 

08109/2022 09:23:31 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 084) 320.200,00 

08/09/2022 09:23:58 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 320.699,40 

08/09/2022 09:25:07 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053) 320.600,00 

08/09/2022 09:25:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 053, 
PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 078 
08/09/2022 09:25:36 FECHADO 1 

08/09/2022 09:26:57 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 053) 319.500,00 

08/09/2022 09:30:08 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 084) 298.63400 

08/09/2022 09:30:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L G BEZERRA FARIAS-ME 
8/09/2022 09:30:36 HABILITAÇÃO 

LOTE 4. HABILITAÇÃO 
LOTE 04- ÓLEOS LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETRÓLOEO (COTA RESERVADA) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrição: FLUIDO E FREIO OT 4 - Fluido de freio 100% sintético; utilizado para sistemas de freio a disco, tambor e ABS de veículo 
automotivo, atendendo à classificação mínima DOT 4 e norma ABNT NBR 9292:2011; de primeira filtragem; homologado pelas 
principais montadoras de veículos e que atenda a recomendação da Anp - Agencia Nacional de Petróleo. Envazado em frasco 
plástico resistente contendo 500m1; com informações do produto e fabricante 
Quantidade: 68 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO AE 15W40 API CG4/SJ - BASE MINERAL; MULTIVISCOSO, CLASSIFICAÇÃO 
API CG-4ISJ E ACEA E2-96/B2-98183-98/134; PARA UTILIZAÇÃO DE MOTORES A DIESEL; DE PRIMEIRA FILTRAGEM; 
HOMOLOGADA PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEICULOS E QUE ATENDA A ECOMENDAÇÂO DA ANP - AGENCIA 
NACIONAL DE PETROLEO. ENVAZADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE CONTENDO 01 LITRO; COM INFORMAÇÕES DO 
PRODUTO E FABRICANTE 
Quantidade: 350 Valor UniL.: 000 Valor Total: 0,00 
Item: 9 Unidade: BALDE Marca: 
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR A DIESEL 15W40 TAMBOR COM 20 LITROS 

Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

   

Gerado em: 08/09/2022 09:35:36 

   

4 de 6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE T) 

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 
Descrição: ÕLEO HIDRAULICO TIPO ATE - PRIMEIRO USO, INDICADO PARA USO EM TRANSMISSÂOES AUTOMÁTICAS, 
MANUAISE SISTEMA E DIREÇÃO HIDRÁULICA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS; EVITANDO O DESGASTE EA CORROSÃO 
DAS PARTES LUBRIFICADAS, E SUA ADITIVAÇÂO LHE GARANTE AINDA BAIXA OXIDAÇÃO, HOMOLOGADO PELAS 
PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEÍCULO E QUE ATENDA A RECOMENDAÇÃO DA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO, 
ENVAZADO EM BALDEIBOMBONA CONTENDO UM LITRO, COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE. (FRASCO DE 
01 LITRO). 
Quantidade: 78 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 10 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD-A 85W-90 é um lubrificante para engrenagens em serviços pesados, formulado a partir de 
óleos básicos de alto desempenho e um avançado sistema de aditivos tambor com 20 litros 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W40 - OLEO LUBRICANTE AUTOMOTIVO, SEMI SINTETICO, PARA 
MOTOR A GASOLINA, ALCOOL, FLEX E GNV; DE 4 TEMPOS, CLASSIFICAÇÃO API SN E ACEA A3- 08/b4-08, UTILIZADO EM 

MPLA FAIXAS DE TEMPERATURA ATENDE A RECOMENDAÇÃO DOS FABRICANTES: RENAULT, FORD, CITROEN, GM E 
UTROS. COM  REGISTRO E EMPRESA AUTORIZADA PARA O EXERCICIO DA ATIVIDADE. PRIMEIRA FILTRAGEM. FRASCO 

DE 01 LITRO. 
Quantidade: 396 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 8 Unidade: BALDE Marca: Modelo: 
Descrição: Óleo lubrificante mineral recomendado para sistemas hidráulicos equipados com bombas de palhetas ou engrenagens 
operando em pressões acima de 1000 psi e/ou rotações acima de 1200 rpm e bombas de pistão operando em qualquer pressão 
recipiente balde com 20 litros 
Quantidade: 47 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 7 Unidade: LITRO Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA 04 TEMPOS 20W 50 RECIPIENTE COM 1  
Quantidade: 72 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrição: GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO DE LÍTIO P/ LUBRIFICAÇÃO DE CUBOS E ROLAMENTOS - Graxa 
Lubrificante a Base de Sabão de Litio p1 Lubrificação de Cubos e Rolamentos Lata com 1 k 
Quantidade: 230 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 4 Unidade: BALDE Marca: Modelo: 
Descrição: Arla 32 Balde 20 Litros Agente Redutor Líquido Automotivo 
Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L G BEZERRA FARIAS-ME 055 06.175.740/0001-45 105.981,48 88.750,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 082 23.156.411/0001-76 105.98148 91.000,00 Sim 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 064 30.892.22010001-38 92.523,97 92.52397 Sim 

4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 032 11.044.27210001-00 105.981,48 105.981,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

   

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

      

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/08/2022 12:09:34 PUBLICADO 

24/0812022 12:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/09/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/09/2022 09:07:36 DISPUTA 

08/09/2022 09:07:36 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 105.981,48 

08/09/2022 09:07:36 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 064) 92.523,97 

Gerado em: 08/09/2022 09:35:36 5 de 6 



o 

; 

litçi C., 

105.981,48 

105.981,48 

MUNCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

08/09/2022 09:07:36 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

08/09/2022 09:07:36 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 085) 

081091202209:08:57 LANCE CARSAU COMSERV El RELI (PARTICIPANTE 082) 92.500,00 

081091202209:12:51 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 085) 105.981,40 

08/09/2022 09:22:36 TEMPO RANDÕMICO 

    

      

081091202209:23:47 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 085) 

 

92.000,00 

08/09/2022 09:30:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

   

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 082, 
PARTICIPANTE 064 
08/09/2022 09:30:36 FECHADO 1 

08/09/2022 09:31:07 LANCE L G BEZERRA FARIAS-ME (PARTICIPANTE 085) 88,750,00 

08/09/2022 09:31:54 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 91.000,00 

8/09/2022 09:35:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L G BEZERRA FARIAS-ME 

08/09/2022 09:35:36 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES'BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 08/09/2022 09:35:36 6 de 6 


